令和５年度第２回秋田市公立大学法人評価委員会会議録

１ 日 時  令和５年８月２２日（火）～令和５年９月１日（金）

２ 会 場  書面会議（令和５年７月に発生した豪雨災害による影響が続く状況等に鑑み、

書面により意見聴取を行った。）

３ 出席者

 （書面により意見聴取を行った委員）

髙 橋 誠 記 委員長

辻   良 之 委員

長谷部 弘 輝 委員

根 田 絵美子 委員

片 桐 大 地 委員

４ 議事

 (1) 公立大学法人秋田公立美術大学令和４年度業務実績評価書（案）について

 (2) 公立大学法人秋田公立美術大学第２期中期目標期間の終了時に見込まれる業務実績に

ついて

５ 審議の内容

  令和４年度業務実績評価書（案）および第２期中期目標の期間の終了時に見込まれる中

期目標の期間における業務の実績等に関する報告書等について、各委員が確認を行った。

  議事(1)に関する修正・指摘事項および議事(2)に関する追加の質問・意見について、各

委員に確認した。

６ 審議結果の概要

  議事(1)について、委員から修正・指摘事項を確認し、業務実績評価書に反映させた。

議事(2)について、委員からの追加の質問・意見はなかった。

７ 会議資料

 【令和４年度業務実績評価書（案）について】

  ○資料１ 公立大学法人秋田公立美術大学令和４年度業務実績評価書（案）

 【第２期中期目標期間の終了時に見込まれる業務実績について】

  ○資料２ 公立大学法人秋田公立美術大学第２期中期目標の期間の終了時に見込まれる

中期目標の期間における業務の実績等に関する報告書

 【その他】

  ○資料３ 令和４年度業務実績等に関する論点整理表（追加質問）

  ○資料４ 第２期中期目標期間の終了時に見込まれる業務実績に関する論点整理表